湘桥区“房地一体”不动产登记公告

[编号：房地一体(2024)01483号]
经湘桥区农村“房地一体”工作专班审定，我机构拟对下列不动产权利予以首次登记，根据《不动产登记暂行条例实施细则》第十七条的规定，现予公告。如有异议，请自本公告之日起十五个工作日内将异议书面材料送达我机构。逾期无人提出异议或者异议不成立的，我机构将予以登记。

异议书面材料送达地址：潮州大道北段1279号潮州市自然资源局

联系方式：0768-2263193

	序号
	登记申请人
	不动产权利类型
	不动产坐落
	不动产单元号
	批准登记发证面积
	用途
	备注

	土地面积(平方米)
	房屋面积平方米)

	1
	林旭明
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇永安村林厝堀村厅后片区
	445102100201JC80429F00010001
	37.91
	37.91
	农村宅基地/住宅

	2
	张灿荣
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇永安村张厝角村东片区
	445102100201JC80318F00010001
	28.09
	56.18
	农村宅基地/住宅

	3
	林镜洲
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇永安村林厝堀村东片区
	445102100201JC80519F00010001
	17.76
	17.76
	农村宅基地/住宅

	4
	林镜洲
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇永安村林厝堀村东片区
	445102100201JC80513F00010001
	25.75
	51.50
	农村宅基地/住宅

	5
	林镜明
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇永安村村南16号
	445102100201JC80526F00010001
	138.01
	196.42
	农村宅基地/住宅

	6
	罗炳全
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇永安村罗厝村东3号
	445102100201JC80310F00010001
	28.15
	56.30
	农村宅基地/住宅

	7
	林映生
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇永安村林厝堀村厅后片区
	445102100201JC80427F00010003
	26.36
	26.36
	农村宅基地/住宅

	8
	张荣钦
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇永安村张厝角村西片区
	445102100201JC80114F00010004
	26.98
	26.98
	农村宅基地/住宅

	9
	张智荣
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇永安村张厝角村东片区
	445102100201JC80244F00010005
	19.33
	20.95
	农村宅基地/住宅

	10
	林映辉
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇永安村林厝堀新村片区
	445102100201JC80683F00010001
	80.00
	319.79
	农村宅基地/住宅

	11
	罗锦浩
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇永安村老厝区
	445102100201JC80758F00010001
	55.13
	35.28
	农村宅基地/住宅

	12
	林锋
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇永安村黄厝新厝片区
	445102100201JC80448F00010001
	80.00
	324.50
	农村宅基地/住宅

	13
	林旭明
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇永安村林厝新厝片区
	445102100201JC80673F00010001
	39.96
	79.92
	农村宅基地/住宅

	14
	林键渲
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇永安村林厝堀新村片区
	445102100201JC80686F00010001
	80.00
	476.85
	农村宅基地/住宅

	15
	林传伟
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇永安村林厝堀村南片区
	445102100201JC80446F00010001
	80.00
	87.60
	农村宅基地/住宅

	16
	罗志强、罗秋生
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇永安村罗厝新厝片区
	445102100201JC80360F00010001
	160.00
	210.85
	农村宅基地/住宅

	17
	黄河权
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇永安村黄厝新厝片区
	445102100201JC80100F00010001
	16.58
	16.58
	农村宅基地/住宅

	18
	邱桂得
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇永安村石邱池村片区
	445102100201JC80611F00010001
	80.00
	60.22
	农村宅基地/住宅

	19
	张再兴
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇永安村张厝角村西37号
	445102100201JC80138F00010001
	22.49
	22.49
	农村宅基地/住宅

	20
	林志鹏
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇永安村林厝堀村厅后片区
	445102100201JC80418F00010001
	25.70
	51.40
	农村宅基地/住宅

	21
	林旭奎
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇永安村林厝堀村厅后片区
	445102100201JC80334F00010001
	18.28
	18.28
	农村宅基地/住宅

	22
	林旭奎
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇永安村林厝堀村厅后31号
	445102100201JC80727F00010001
	25.31
	25.31
	农村宅基地/住宅

	23
	林志鹏
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇永安村林厝堀村西片区
	445102100201JC80410F00010001
	23.70
	23.70
	农村宅基地/住宅

	24
	张传鑫
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇永安村张厝角新村片区
	445102100201JC80397F00010001
	70.97
	243.19
	农村宅基地/住宅

	25
	张传胜
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇永安村张厝角新村片区
	445102100201JC80556F00010001
	80.00
	182.22
	农村宅基地/住宅

	26
	林楚光
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇永安村林厝堀村东片区
	445102100201JC80511F00010001
	30.37
	28.04
	农村宅基地/住宅

	27
	林志彬
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇永安村厅后25
	445102100201JC80330F00010001
	60.63
	73.77
	农村宅基地/住宅

	28
	林秋钦
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇永安村厅后
	445102100201JC80269F00010001
	54.53
	81.79
	农村宅基地/住宅

	29
	张传沐
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇永安村张厝角新村片区
	445102100201JC80493F00010001
	80.00
	199.90
	农村宅基地/住宅

	30
	林梓航
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇永安村林厝堀新村片区
	445102100201JC80706F00010001
	80.00
	305.69
	农村宅基地/住宅

	31
	林楚光
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇永安村林堀村南9号
	445102100201JC80726F00010001
	24.01
	24.01
	农村宅基地/住宅

	32
	刘德铭、黄昭强
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇永安村黄厝村33号
	445102100201JC83808F00010001
	12.82
	12.82
	农村宅基地/住宅

	33
	罗文龙
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇永安村罗厝新厝片区
	445102100201JC80601F00010001
	80.00
	117.99
	农村宅基地/住宅

	34
	张佳璇
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇永安村张厝角村西片区
	445102100201JC80113F00010001
	26.96
	26.96
	农村宅基地/住宅

	35
	陈顺琴
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇永安村林厝堀村东40号
	445102100201JC80210F00010001
	43.39
	43.39
	农村宅基地/住宅

	36
	林映青
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇永安村林厝堀村厅后片区
	445102100201JC80419F00010001
	25.17
	25.17
	农村宅基地/住宅

	37
	林映生
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇永安村林厝堀村厅后片区
	445102100201JC80427F00010001
	26.36
	26.36
	农村宅基地/住宅

	38
	林跃洲
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇永安村林厝堀新村片区
	445102100201JC80699F00010001
	79.92
	182.79
	农村宅基地/住宅

	39
	林泽辉
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇永安村林厝堀村厅后48号
	445102100201JC80271F00010001
	31.39
	62.78
	农村宅基地/住宅

	40
	刘舜卿
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇永安村林厝堀村厅后片区
	445102100201JC80283F00010001
	30.63
	15.70
	农村宅基地/住宅

	41
	刘舜卿
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇永安村林厝堀村东片区
	445102100201JC80223F00010001
	18.80
	18.80
	农村宅基地/住宅

	42
	林传真
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇永安村林厝堀村南片区
	445102100201JC80447F00010001
	80.00
	326.76
	农村宅基地/住宅

	43
	林傅华
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇永安村林厝堀村东片区
	445102100201JC80432F00010001
	21.21
	21.21
	农村宅基地/住宅

	44
	林傅华
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇永安村林厝堀村东片区
	445102100201JC80436F00010001
	16.25
	16.25
	农村宅基地/住宅

	45
	林傅华
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇永安村林厝堀村南片区
	445102100201JC80444F00010001
	42.11
	41.08
	农村宅基地/住宅

	46
	林淳
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇永安村民小组
	445102100201JC80791F00010001
	20.53
	20.53
	农村宅基地/住宅

	47
	黄荣权
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇永安村黄厝村中学脚2号
	445102100201JC80007F00010001
	132.08
	201.87
	农村宅基地/住宅

	48
	黄耀程
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇永安村黄厝村片区
	445102100201JC80012F00010001
	78.48
	67.51
	农村宅基地/住宅

	49
	黄耀进
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇永安村黄厝村片区
	445102100201JC80013F00010001
	25.48
	50.96
	农村宅基地/住宅

	50
	黄绵金
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇永安村黄厝村片区
	445102100201JC80036F00010001
	34.19
	68.38
	农村宅基地/住宅

	51
	黄耀源
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇永安村黄厝村片区
	445102100201JC80037F00010001
	51.37
	51.44
	农村宅基地/住宅

	52
	丁云娜
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇永安村黄厝村片区
	445102100201JC80040F00010001
	28.23
	56.46
	农村宅基地/住宅

	53
	张进喜
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇永安村张厝角村西片区
	445102100201JC80112F00010001
	32.15
	32.15
	农村宅基地/住宅

	54
	张荣钦
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇永安村张厝角村西片区
	445102100201JC80114F00010001
	26.98
	26.98
	农村宅基地/住宅

	55
	黄绵树
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇永安村黄厝新厝片区
	445102100201JC80120F00010001
	80.00
	350.21
	农村宅基地/住宅

	56
	张汉钦
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇永安村张厝角村西片区
	445102100201JC80144F00010001
	25.46
	25.46
	农村宅基地/住宅

	57
	张荣博
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇永安村张厝角村西片区
	445102100201JC80158F00010001
	15.84
	15.84
	农村宅基地/住宅

	58
	张汉钦
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇永安村张厝角村西片区
	445102100201JC80187F00010001
	39.69
	39.69
	农村宅基地/住宅

	59
	张智荣
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇永安村张厝角村东片区
	445102100201JC80235F00010001
	19.29
	20.90
	农村宅基地/住宅

	60
	张进喜
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇永安村张厝角村东19号
	445102100201JC80242F00010001
	47.12
	47.12
	农村宅基地/住宅

	61
	张智荣
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇永安村张厝角村东片区
	445102100201JC80244F00010001
	19.33
	20.95
	农村宅基地/住宅

	62
	曾丽静
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇永安村罗厝村西27号
	445102100201JC80380F00010001
	25.17
	25.17
	农村宅基地/住宅

	63
	谢桂芳
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇永安村村东16号
	445102100201JC80384F00010001
	105.30
	92.75
	农村宅基地/住宅

	64
	罗庆祥
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇永安村罗厝村东片区
	445102100201JC80396F00010001
	78.35
	156.70
	农村宅基地/住宅

	65
	林锡恩
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇永安村林厝堀村东1号
	445102100201JC80521F00010001
	48.14
	48.14
	农村宅基地/住宅

	66
	罗秋华
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇永安村罗厝新厝片区
	445102100201JC80574F00010001
	40.72
	162.32
	农村宅基地/住宅

	67
	罗进生、罗晓纯
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇永安村罗厝新厝片区
	445102100201JC80587F00010001
	160.00
	202.30
	农村宅基地/住宅

	68
	张耿武
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇永安村意桂路石牌路段片区
	445102100201JC80709F00010001
	80.00
	372.00
	农村宅基地/住宅

	69
	黄莺
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇永安村林厝堀村东片区
	445102100201JC80778F00010001
	25.75
	25.75
	农村宅基地/住宅

	70
	张伟群
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区意溪镇永安村张厝角新村片区
	445102100201JC80546F00010001
	80.00
	473.37
	农村宅基地/住宅

公告单位：潮州市自然资源局

2024年 12 月 9 日